Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

№ TELEFONU 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 24 lutego (8 marca) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Obozna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwraca.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju”: „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Przyjmuje od 9 — 11 r. i od 4 — 7 p. poł.

ZAWADZKA № 4.

„Maison Margot“
Piotrkowska № 69
poszukuję kompletnie uzdolnionych pań do ubierania kapeluszy za dobrem wynagrodzeniem. 192-3-1

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

DROGI ŻELAZNEJ

Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 25 lutego (9 marca) 1899 r. o godzinie 10 rano będą sprzedawane drogą licytacji publicznej na stacyi towarowej Łódź następujący nieodebrane towary: Fracht Nr. 8629 z Odessy wino rosyjskie wagi 32 pudy przybyłe do Łodzi 5 lutego; Fracht № 8547 z Odessy pięć pudeł konserwów wagi 6 pudów 5 funtów przybyłe 5 lutego; Fracht Nr.